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Załącznik nr 1
do szacowania zamówienia nr 6SZ/Integration/2022/DFZ
FORMULARZ SZACOWANIA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Wykonawca:

Nazwa      

Siedziba    …………………………………………………………………………………………………………………….


nr telefonu  

REGON    
           NIP ……………………………………
KRS/CEIDG 
    e-mail ……………………………………..
Reprezentowany przez: …………………………………………………………………………………………………………………………

                                                          (imię, nazwisko)

W odpowiedzi na ogłoszenie o szacowaniu wartości zamówienia na organizację  szkoleń informatycznych dla pracowników Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, który jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i realizowany 
w ramach projektu, pn. „Integration – Zintegrowany rozwój Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Szczecinie” POWR.03.05.00-00-00Z047/18., oferuję(emy) wykonanie zamówienia zgodnie z treścią zapytania na następujących warunkach:

	nr części
	Szkolenia specjalistyczne dla pracowników działu IT  i adm./ nazwa szkolenia 
	1
	2
	3
	Inne (wskazać jakie)
	wstępny termin realizacji  (możliwość dołączenia do grup otwartych w różnych terminach)
	Forma szkolenia (właściwe podkreślić)
	Cena szkolenia
	ŁĄCZNA WARTOŚĆ SZKOLENIA GRUPY

	
	
	Administrowanie serwerami i zarządzanie siecią
	Bazy Danych
	Język programowania  
	
	
	
	1 osoby
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	( NETTO )
	LICZBA OSÓB
	NETTO
	BRUTTO

	1.        
	Dedykowane szkolenie Windows Server 2022
	TAK
	 
	 
	 
	Termin 1 (dla 2 osób) –………………………….. 

Termin 2 (dla 2 osób)-…… …………………….
	On-line
	0,00
	4
	0,00
	0,00

	
	(kurs podstawowy)
	
	
	
	
	 
	stacjonarnie
	0,00
	
	0,00
	0,00

	2.        
	Cykl szkoleń: Dedykowane szkolenia dla administratora systemu  Linux na podstawie certyfikacji:
	TAK
	 
	 
	 
	Termin 1 (dla 2 osób) –………………………….. 

Termin 2 (dla 1 osoby)-…… …………………….
	On-line


	0,00
	3
	0,00
	0,00

	
	LPIC-1 (Linux – admin. poziom podstawowy - część 1)
	
	
	
	
	 

 
	stacjonarnie
	0,00
	
	0,00
	0,00

	
	LPIC-2 (Linux – admin. poziom podstawowy - część 2)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.        
	MS 10985 Wprowadzenie do baz SQL
	 
	TAK
	 
	 
	 
	On-line
	0,00
	1
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	stacjonarnie
	0,00
	
	0,00
	0,00

	4.        
	MS SQL Server 2019 – Start (podstawy bazy danych MS SQL oraz podstawy zapytań T-SQL)
	 
	TAK
	 
	 
	 Termin 1 (dla 2 osób) –………………………….. 

Termin 2 (dla 2 osób)-…… …………………….


	On-line
	0,00
	4
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	stacjonarnie
	0,00
	
	0,00
	0,00

	5.        
	Pisanie zapytań T-SQL w MS SQL Server – specjalizacja I stopnia (podstawy zapytań T-SQL)
	 
	TAK
	 
	 
	 Termin 1 (dla 2 osób) –………………………….. 

Termin 2 (dla 1 osoby)-…… …………………….


	On-line
	0,00
	3
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	stacjonarnie
	0,00
	
	0,00
	0,00

	6.        
	MS OD20764 Administracja infrastrukturą baz danych SQL (zarządzanie serwerem baz danych MS SQL, oraz usługami serwera baz danych)
	 
	TAK
	 
	 
	 
	On-line
	0,00
	1
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	stacjonarnie
	0,00
	
	0,00
	0,00

	7.        
	MS 030T00 Administrator Office 365
	 
	 
	 
	 
	 Termin 1 (dla 2 osób) –………………………….. 

Termin 2 (dla 1 osoby)-…… …………………….


	On-line
	0,00
	3
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	stacjonarnie
	0,00
	
	0,00
	0,00

	8.        
	Veeam Availability Suite v10: Configuration and Management
	TAK
	 
	 
	 
	 
	On-line
	0,00
	1
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	stacjonarnie
	0,00
	
	0,00
	0,00

	9.        
	Computer forensics - Specialist 
	TAK
	 
	 
	 
	 
	On-line
	0,00
	1
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	stacjonarnie
	0,00
	
	0,00
	0,00

	10.     
	Computer forensics - Professional 
	TAK
	 
	 
	 
	 
	On-line
	0,00
	1
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	stacjonarnie
	0,00
	
	0,00
	0,00

	11.     
	Computer forensics - Expert 
	TAK
	 
	 
	 
	 
	On-line
	0,00
	1
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	stacjonarnie
	0,00
	
	0,00
	0,00

	12.     
	Tworzenie aplikacji webowych z wykorzystaniem Express.js
	 
	 
	JavaScript
	 
	 
	On-line
	0,00
	1
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	stacjonarnie
	0,00
	
	0,00
	0,00

	13.     
	Tworzenie aplikacji z użyciem ReactJS
	 
	 
	JavaScript
	 
	 
	On-line

	0,00
	1
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	stacjonarnie
	0,00
	
	0,00
	0,00

	14.     
	Android - podstawy tworzenia aplikacji
	 
	 
	Kotlin
	 
	 
	On-line

	0,00
	2
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	stacjonarnie
	0,00
	
	0,00
	0,00

	15.     
	MS TEAMS (4 grupy x 20 osób)

Dla pracowników administracyjnych
	 
	 
	 
	 
	 Termin 1 (dla 20 osób) –………………………….. 

Termin 2 (dla 20 osób)-…… …………………….
Termin 3 (dla 20 osób) –………………………….. 

Termin 4 (dla 20 osób)-…… …………………….


	On-line
	0,00
	80
	0,00
	0,00


Oświadczam, że:

1) Przyjmuję do wiadomości, że zaproszenie do złożenia Oferty szacunkowej nie stanowi oferty 
w myśl art. 66 Kodeksu cywilnego, jak również nie jest ogłoszeniem o zamówieniu publicznym 
w rozumieniu ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a złożenie przeze mnie Oferty szacunkowej nie rodzi roszczenia o zawarcie umowy, stanowi jedynie podstawę szacunku kosztów Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie. 
2) Zapoznałem się z informacją o przetwarzaniu danych osobowych i wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu w celu szacowania wartości zamówienia.

3) Stawka podatku VAT na ww. usługi wynosi ………………….%*

4) Nie jestem płatnikiem VAT i nie podlegam przepisom o podatku od towarów i usług.*

*/Niepotrzebne skreślić/
……………………………, dn. ……………………. 


               




……………………………………………….....

podpis(y) osoby(osób) uprawnionej(nych) 

do reprezentacji wykonawcy
Projekt „Integration – Zintegrowany rozwój Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”- POWR.03.05.00-00-Z047/18  jest współfinansowany  ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020
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